
 

 

Bilhete Eletrônico 

 

 

 

Nome do Passageiro NEIRE LUCIA FIGUEIREDO 

Número do bilhete 957 2172137220 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

LA 

3799 
X 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo Magalhães 

BSB - Brasília 

Presidente 

Juscelino 

Kubitschek 

10/04/2022 

17:15 

10/04/2022 

19:15 

Sem 

bagagem 

LA 

3772 
X 

BSB - Brasília 

Presidente 

Juscelino 

Kubitschek 

RBR - Rio Branco 

Plácido de Castro 

10/04/2022 

21:40 

10/04/2022 

23:10 

Sem 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 1.013,43 

Taxa de embarque R$ 35,55 

Total R$ 1.048,98 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 08/03/2022 - 10:14 

Nome do Passageiro NEIRE LUCIA FIGUEIREDO 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2172137220 



LOC (Localizador da reserva) JFDVOG 

RAV R$ 20,00 

 

Data de emissão 08/03/2022 - 10:14 

LOC (Localizador da reserva) JFDVOG 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 1.068,98 

 

 


